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маил: info@anet.com.mk  

 

******************************* 

 

АГЕНТ ЗА МАРКЕТИНГ И ПРОДАЖБА 

 

Основни задачи: 

 Воспоставување на контакти, градење и одржување односи со потенцијални и постоечки 

клиенти со цел, остварување на продажба 

 Одржување состаноци на терен, во канцеларија и/или онлајн со потенцијалните клиенти  

 Ефективна презентација и демонстрација на продизводи и услуги 

 Спроведување истражувања на пазарот 

 Дигитален маркетинг 

 Редовни извештаи за перформансите на продажбата 

 

Потребни квалификации и вештини: 

 Минимум завршено средно образование  

 Одлични комуникациски и интерперсонални вештини 

 Професионално однесување, оговорност и лојалност 

 Проактивен/а и насочен/а кон остварување на резултати 

 Способност за индивидуална и тимска работа 

 Флексибилност за работа на терен и онлајн 

 

Придобивки: 

• Конкурентна плата со редовна евалуација 

• Можности за професионален развој и напредок 
• Динамична и тимска работна средина 

 

Сите заинтересирани страни треба да се пријават преку оваа е-адреса, Ве молиме 
испратете го вашето CV (со слика) на: info@anet.com.mk  
 

mailto:info@anet.com.mk
mailto:info@anet.com.mk

